- 1 -

阿坝师范学院文件

阿坝师范学院
关于 2022 年本科教学工作合格评估

省级评估材料的公示

按照四川省人民政府教育督导委员会办公室要求，现将我

校《本科教学工作合格评估省级评估自评报告》、自有专任教

师名单、外聘教师名单予以公示。

公示时间：2022 年 9 月 22 日至 2022 年 9 月 30 日

公示期间如有异议，请实名向四川省人民政府教育督导委

员会办公室反映，四川省人民政府教育督导委员会办公室将对

举报人信息严格保密。四川省人民政府教育督导委员会办公室

联系人和联系方式：唐开福 028—89110019，辜世贤 028—

86112341；电子邮箱：scpinggu@126.com。

mailto:scpinggu@126.com

- 2 -

附件：1.阿坝师范学院本科教学工作合格评估省级评估自

评报告

2.阿坝师范学院教职工名单

3.阿坝师范学院外聘教师名单

阿坝师范学院

2022 年 9 月 22 日

阿坝师范学院办公室 2022 年 9月 22 日印发

http://10.1.10.100/upLoad/file/20210930/16346300708284864.pdf
http://10.1.10.100/upLoad/file/20210930/16346300708284864.pdf
http://10.1.10.100/upLoad/file/20210930/16346300708284866.pdf
http://10.1.10.100/upLoad/file/20210930/16346300708284867.pdf